公立豊岡病院組合公告第４号

公募型プロポーザル方式による事業者選定の実施について

令和６年８月１日

公立豊岡病院組合

管理者 八 木  聰

 公立豊岡病院組合看護部紹介パンフレット作製業務について、公募型プロポーザル方式によ

り事業者の選定を行うので、次の通り公告する。

１ 業務の概要

(1) 業務名

公立豊岡病院組合看護部紹介（看護師募集）パンフレット作製業務

(2) 業務の目的

公立豊岡病院組合における看護職員確保のため、主な対象となる看護学生に公立豊岡病

院組合（公立豊岡病院を主とする。）に対する認知度及び印象を高め、職場としての魅力を

PR するツールとしてのパンフレットを作製する事業者を公募により選定する。

(3) 業務内容

別に配布する公立豊岡病院組合看護部紹介パンフレット作製業務仕様書のとおり。

(4) 契約期間

契約締結の日から令和６年 12 月 27 日まで

(5) 業務委託金額（参考）

1,100,000 円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）を上限とする。

２ 参加資格

公募型プロポーザルへの参加資格は、次に掲げる要件をすべて満たす者とする。

 (1) 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４第１項各号の規定する者に該

当しない者であること。

 (2) 国税、地方税の滞納がないこと。

 (3) 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）、民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）の規定に

基づき更生又は再生手続きがなされている等、経営状態が不健全であると認められないこ

と。

 (4) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２

条第２号に規定する暴力団をいう。）又はその構成員（暴力団の構成団体の構成員を含む。）

の統制下にないこと。

 (5) 本件業務と同種又は類似の業務を過去３年間（令和３年４月１日～令和６年３月 31 日）

に実施した実績を有する者であること（同種の業務とは、医療機関における看護職員募集

パンフレットの作製業務をいう。類似の業務とは、医療機関におけるパンフレット等の作

製業務、又は、医療機関以外の職員募集パンフレットの作製業務をいう。）。

３ 選考方法

公立豊岡病院組合看護部紹介パンフレット作製事業者選定プロポーザル審査会において審

査を行う。

審査方法は、提出された書類等に基づいたプレゼンテーション及びヒアリングを実施し、

提案内容について総合的に評価し、設置・運営優先候補者を選定する。

なお、主な日程は下記のとおり。

 令和６年８月 １日（木） 公募開始

令和６年８月 ７日（水） 質疑提出期限

令和６年８月 ９日（金） 質疑回答期限（予定）

令和６年８月 23 日（金） 参加表明書提出期限

令和６年９月 10 日（火） 企画提案書等提出期限

令和６年９月中旬     提案審査（予定）

令和６年９月中旬     提案審査結果通知（予定）

４ 公募実施要項の交付

(1) 事務担当部署（問い合わせ先）

公立豊岡病院組合 総務部 人事企画課

〒668-8501 兵庫県豊岡市戸牧 1094 番地

電話 0796-22-6111（内線 2114） FAX 0796-22-0170

電子メールアドレス kikaku@toyookahp-kumiai.or.jp

(2) 公募実施要項の交付期間及び交付方法

公募要項の交付期間、交付方法・場所

①交付期間 令和６年８月１日（木） ～ 令和６年８月 23 日（金）

②交付方法 電子メールにより受付し、指定された電子メールアドレスに交付する。

電子メール送付について事務担当部署と調整を行うこと。

５ その他

  詳細については、公募実施要項によるものとします。